

Baje Holding ApS

**Kaprifolievej 13
8500 Grenaa**

CVR-nr. 25 13 47 37

Årsrapport for 2020/21

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. august 2021



Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baje Holding ApS
Kaprifolievej 13
8500 Grenaa

CVR-nr.: 25 13 47 37

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 8. december 1999

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Børge Andersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 796.170, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.663.602.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.146	-16.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-71.757	-327.480
Finansielle indtægter	1	1.172.908	197.739
Finansielle omkostninger	2	<u>-247.514</u>	<u>-841.788</u>
Resultat før skat		839.491	-988.141
Skat af årets resultat		<u>-43.321</u>	<u>837</u>
Årets resultat		<u>796.170</u>	<u>-987.304</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>683.170</u>	<u>-1.097.304</u>
		<u>796.170</u>	<u>-987.304</u>

Balance 31. marts

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.356.681	8.428.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	4.998.535	4.086.209
Finansielle anlægsaktiver		13.355.216	12.514.647
Anlægsaktiver i alt		13.355.216	12.514.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.620.951	1.535.248
Selskabsskat		44.933	19.339
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	837
Periodeafgrænsningsposter		0	3.021
Tilgodehavender		1.665.884	1.558.445
Likvide beholdninger		7.156.506	7.199.838
Omsætningsaktiver i alt		8.822.390	8.758.283
Aktiver i alt		22.177.606	21.272.930

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.050.602	18.367.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>19.663.602</u>	<u>18.977.432</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.234.023	2.208.279
Anden gæld		279.981	87.219
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.514.004</u>	<u>2.295.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.514.004</u>	<u>2.295.498</u>
Passiver i alt		<u>22.177.606</u>	<u>21.272.930</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.094.537	121.986
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.350	74.136
Andre finansielle indtægter	<u>3.021</u>	<u>1.617</u>
	<u>1.172.908</u>	<u>197.739</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.228	116.314
Andre finansielle omkostninger	<u>148.286</u>	<u>725.474</u>
	<u>247.514</u>	<u>841.788</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. april 2020		4.923.619
Tilgang i årets løb		475.878
Afgang i årets løb		<u>-402.833</u>
Kostpris 31. marts 2021		<u>4.996.664</u>
Opskrivninger 1. april 2020		-719.379
Kursregulering indregnet i resultatopgørelsen		<u>721.250</u>
Opskrivninger 31. marts 2021		<u>1.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021		<u>4.998.535</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties- Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæfteles udgør et større beløb.

